चालू वित्तीय वर्ष 206-77 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

पत्र संख्या - 04//8-08/2046/839 दिनांक - 48-४७ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

। 7२2 49 240604404480403 38365 72]|॥॥:0२070 5,074,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी फरढ 

04 - वानिकी /४२६७।+ 0/+७४५०0२५ रुपये पचास लाख इकहत्तर हजार पॉच 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण छ॥५06+ ४७५०५ । | सै 
0.7.0.50॥॥०8७#४. 

48 - वन सीमा का सुदृढ़ीकरण 0र६8.0५. || 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

2 २ 49 240604404480403 38386 6२॥7५४7004 4,347,000.00.

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 5२ #२५॥५४० ।(७४५७४२ रुपये छत्तीस लाख बाइस हजार पॉंच - 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

रा छ8.7.0. 5009 
48 - वन सीमा का सुदृढ़ीकरण  -.... - 09५.50२५७५४५ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

॥|     

43,044,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड तीस लाख इकतालीस हजार 

कप ५ 

(669० 
(0+/४ ॥8) 

8६777. (3.2067.0६५.3॥486/04#040 

72898 4०॥0 72.45,20,॥ 

२७४१८

[...]

49 2 49 240604404480323 38403 ७छार।#४४॥004 5,432,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी " 

0॥ - वानिकी 5२ #४२४॥५० ।(७॥//७४२ रुपये चौपन लाख बत्तीस हजार पॉंच 

40 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 
0.75.0. 50" 

48 - वन सीमा का सुदृढ़ीकरण 9५.6#0५५ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

22,455,000.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये आठ करोड तिरयासी लाख चौरासी हजार ० हे 0 ( 88,384,500.00 

(8+8॥,7.॥९.9॥4छ5 ]॥(९ ॥75) 

25,०७५ .हाता॥० 

2998 5 ण॥0 १72.45,20.॥ २/४५०॥१॥ 

पत्र संख्या -

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी डारा 500२४ 2/॥%५30२« रुपये पैसठ लाख उनन्‍नीस हजार 

40 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

" 0श5$0|93% +0रघ्छडा 

48 - वन सीमा का सुदृढ़ीकरण 0&#8068६२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

24,989,500.00 

योग: सनम सस5 

चौदह 444,623,000.00 
क्रमिक योग: रुपये चौदह करोड सोलह लाख तेइस हजार 

ाहजक००-. ए0&५,१5878॥6+/#५४0 

रिछ8 7 एण40 472.6.20.7 १०0 

/ भत्र संख्या - 04/४8-08/2046/839 दिनांक - 48:/0॥